ЛД{ИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /i- /а /!l/- Ns //"j0
gг-ца Павловская

О проведении аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, государственная

собственность на который не разграничена

В соответствии со статьями З9.11-39.13 Земельного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
площадью З229 кв. метров, с кадастровым номером 23:24:0401001:1486,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:

для ведения личного подсобного хозяйства (приусалебный земельный участок),
по адресу: Красноларский край, Павловский район, хутор Упорный, улиuа
Заречная, земельный участок 125,

2. Установить задаток в размере l000% начального размера арендной платы

для вышеуказанного земельного участка.
З, Управлению муниципальным имуществом администрации муниципаль-

ного образования Павловский район (Колесник Н.Н.) разместить извещение о

проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в информаци-
онно-телекоммуникационной сети <Интернет>, определенном Правительством
Российской Федерации (torgi.gov.ru.).

4. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования (разме-

щения) на официальном сайте администрации муницип.rльного образования

Павловский район в информачионно-телекоммуникационной сети <Интернет>:

pavl23.ru,
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования Павловский район
Бондаренко И.Б.

6. Постановление вступает в силу после его официа.,rьного обнародования.

исполняющий обязанности rлавы
муниципмьного образования
Павловский район Е.Ю. !зюба\